
TADB  BEDEL  İADELERİ
HAKKINDA  BİLGİLENDİRME

Piyasa Düzenleme Kontrol Daire Başkanlığı
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TADB BEDEL İADE İŞLEMLERİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR
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 Bedel iadeleri, Başkanlık Makamının Olurlarına istinaden Merkez Saymanlığımız tarafından
gerçekleştirilmekte olup, sadece belge sahiplerine veya dekontta ismi bulunan kişi veya işletme hesabına tüm
belgelerin fiziki olarak ibraz edilmesinden sonra yapılabilmektedir. (Mail yoluyla gönderilen hiçbir dilekçe
işleme alınmayacaktır.)

 Başkanlığımızca bedellere ilişkin iade işleminin yapılabilmesi için tüm belge asıllarının; dilekçe (ıslak imzalı),
dekont aslı (ilgili bankadan temin edilebilir, fotokopi, bilgisayar çıktısı ve bankamatik slipleri Saymanlıkça
kabul edilmemektedir), belge sahibine ait kimlik fotokopisi ve İban numarasının Dairemize fiziki olarak
gönderilmesi gerekmektedir.

 İmza sirküleri ve vekaletname İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimiz tarafından ‘’aslı görülmüştür’’ şeklinde
onaylanmalıdır. Ek:5
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TADB BEDEL İADE ÇEŞİTLERİ
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•EK.1 de bulunan hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.
BELGE BAŞVURUSUNDA BULUNAN İLE BEDELİ 
YATIRANIN AYNI KİŞİ OLMASI DURUMUNDA 

•EK.2 de bulunan hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.
ADINA BELGE BAŞVURUSUNDA BULUNULAN İLE BEDELİ 

YATIRANIN FARKLI KİŞİ OLMASI DURUMUNDA 

•EK.3 de bulunan hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.

TÜZEL KİŞİ ADINA YATIRILAN BEDELİN YETKİLİ TÜZEL KİŞİ
TEMSİLCİSİ HESABINA İADESİNİN TALEP EDİLMESİ 

DURUMUNDA 

•EK.4 de bulunan hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.

TÜZEL KİŞİ ADINA YATIRILAN BEDELİN BİZZAT TÜZEL KİŞİ 
HESABINA İADESİNİN TALEP EDİLMESİ DURUMUNDA 



BELGE BAŞVURUSUNDA BULUNAN İLE 
BEDELİ YATIRANIN AYNI KİŞİ OLMASI DURUMUNDA 
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Başkanlığımızca bedel iadesinin yapılabilmesi için tüm belge
asıllarının; dilekçe (ıslak imzalı), dekont aslı (ilgili bankadan
temin edilebilir, fotokopi, bilgisayar çıktısı ve bankamatik slipleri
Saymanlıkça kabul edilmemektedir), ile belge sahibine ait kimlik
fotokopisi ve iban numarasının fiziki olarak gönderilmesi
gerekmektedir.

Satış belgesi bedeli örnek resimde görüldüğü üzere; bedeli
yatıran kişi ile adına belge başvurusunda bulunulan kişinin aynı
kişi olması durumunda adı geçen şahsa bedel iadesi yapılır.

Örneğin görseldeki dekontta bedeli yatıran ile satış belgesi için
başvuran kişinin aynı kişi olması nedeniyle ‘’Mevlüt‘’ isimli
şahsa bedel iadesi yapılabilecektir.

EK 1



ADINA BELGE BAŞVURUSUNDA BULUNULAN İLE 
BEDELİ YATIRANIN FARKLI KİŞİ OLMASI DURUMUNDA 
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Başkanlığımızca bedel iadesinin yapılabilmesi için örnek dekontta yer alan ‘’Şeyhmus’’
isimli şahsın tüm belge asıllarının; dilekçe (ıslak imzalı), dekont aslı (ilgili bankadan
temin edilebilir, fotokopi, bilgisayar çıktısı ve bankamatik slipleri Saymanlıkça kabul
edilmemektedir), ile belge sahibine ait kimlik fotokopisi ve iban numarasının fiziki
olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Bunun yanı sıra ‘’Şeyhmus’’ isimli kişi için ‘’Ramazan’’ tarafından yatırılan bedelin
‘’Ramazan’’ tarafından iade alınabilmesi için, bu konu ile ilgili olarak ‘’Ramazan’’a
‘’Şeyhmus’’ tarafından vekaletname verilmiş olması ve vekaletnamenin de ‘’ahzu
kabza’’ ya da ‘’alacakları tahsil etme’’ yetkisini içermesi gerekmektedir. Vekaletnamenin
de en yakın İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimiz tarafından aslı gibidir onayının
yapılmasından sonra Başkanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

EK 2



TÜZEL KİŞİ ADINA YATIRILAN BEDELİN YETKİLİ TÜZEL KİŞİ
TEMSİLCİSİ HESABINA İADESİNİN TALEP EDİLMESİ DURUMUNDA 
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Gerçek kişi hesabına iade: Başkanlığımızca bedel iadesinin yapılabilmesi için örnek
dekontta yer alan ‘’Mehmet‘’ isimli şahsın tüm belge asıllarının; dilekçe (ıslak
imzalı), dekont aslı (ilgili bankadan temin edilebilir, fotokopi, bilgisayar çıktıları ve
bankamatik slipleri Saymanlıkça kabul edilmemektedir), ile belge sahibine ait
kimlik fotokopisi, şirkette yetkili olduğuna dair imza sirkülerini ve kendisine ait
İban numarasının Dairemize fiziki olarak gönderilmesinden sonra iade işlemine
başlanabilecektir.

Tüzel kişi / şirket hesabına iade: Başkanlığımızca söz konusu bedel iadesinin
şirkete yapılabilmesi için tüm belge asıllarının; şirkete ait dilekçe (ıslak imzalı),
dekont aslı (ilgili bankadan temin edilebilir, fotokopi bilgisayar çıktıları ve
bankamatik slipleri Saymanlıkça kabul edilmemektedir), şirkete ait imza sirküleri
(İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzden aslı görülmüştür onaylı) ve şirkete ait
İban numarasının Dairemize fiziki olarak gönderilmesinden sonra iade işlemine
başlanabilecektir.

EK 3



TÜZEL KİŞİ ADINA YATIRILAN BEDELİN  BİZZAT TÜZEL KİŞİ 
HESABINA İADESİNİN  TALEP EDİLMESİ DURUMUNDA
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Başkanlığımızca bedel iadesinin yapılabilmesi için tüm belge
asıllarının; şirkete ait dilekçe (ıslak imzalı), dekont aslı (ilgili
bankadan temin edilebilir, fotokopi, bilgisayar çıktıları ve bankamatik
slipleri Saymanlıkça kabul edilmemektedir), ile şirkete ait imza
sirkülerini (İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzden aslı
görülmüştür onaylı) ve şirkete ait İban numarasının Dairemize fiziki
olarak gönderilmesinden sonra iade işlemine başlanabilecektir.

Bedel iadeleri, Başkanlığımızdan alınan Olur’a istinaden Merkez
Saymanlığımız tarafından gerçekleştirilmekte olup, sadece dekontta ismi
bulunan kişi veya işletme hesabına tüm belgelerin Dairemize fiziki olarak
gönderilmesinden sonra iade işlemine başlanabilecektir.

Örneğin görseldeki dekontta bedeli yatıran ile satış belgesi için başvuran
tüzel kişinin aynı tüzel kişi olması nedeniyle ‘’XXX Otelcilik Tur. Tic. Ltd.
Şti.‘’ isimli tüzel kişi hesabına bedel iadesi yapılabilecektir.

EK 4
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TADB BEDEL İADELERİ İÇİN İMZA SİRKÜLERİ VE 
VEKALETNAMENİN ASLI GİBİDİR YAPILMASI

EK 5

İmza sirküleri ve vekaletnameler, İl/İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüklerimiz tarafından
‘’aslı gibidir’’ şeklinde onaylanmalıdır.

‘’ASLI GİBİDİR’’ onaylı imza sirküleri
örneğine, görselde yer verilmiştir.


